
 

  
MUNICÍPIO DE JUCURUTU/ RN 

Praça João Eufrásio de Medeiros, nº 14 – Centro – CEP: 59.330-000 
JUCURUTU/ RN – Fone/ Fax: (84) 3429-2299 

CNPJ - 08.095.283/0001-04 

 

 

 

1 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Eletrônico Nº: 010/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 16120001/2024 
OBJETO: Registro de preços para contratação gradativa dos serviços de manutenção 

preventiva e corretiva de bombas de água com fornecimento de peças para reposição. 
_____________________________________________________________________________________ 

 Considerando, o que prevê o texto legal elencado no inciso IV, do artigo 71º da Lei 

Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021. 

 

HOMOLOGO o procedimento em favor da (s) licitante (s):  

 

CMBE - COMERCIO E MANUTENCAO DE BOMBAS E MATERIAL ELETRICO LTDA – 

CNPJ: 26.013.062/0001-21 

LOTE ÚNICO 

ITEM DESCRIÇÃO 
UND 

MED 
QTE 

VALOR 

UNITÁRIO 
DESCONTO 

VALOR 

TOTAL  

1 
Mão de obra (serviços 

comuns) 
HORA 3500 R$ 164,63 

R$ 143,23  
(13 %) 

R$ 501.298,35 

2 
Mão de obra rebobinamento de 
motor de bomba (com matéria 

prima inclusa) 
HORA 500 R$ 477,50 

R$ 415,43 
 (13 %) 

R$ 207.712,50 

3 Peças de reposição UNIDADE 01 100.000,00 13 % R$ 87.000,00 

VALOR TOTAL R$ 796.010,85 

 

Valor total R$ 796.010,85 (setecentos e noventa e seis mil dez reais e oitenta e cinco 

centavos); 

CONVOQUEM-SE a empresa acima mencionada para a assinatura da Ata de Registro 

de Preços; 

 

Jucurutu/RN, 14 de março de 2025. 

 

 

__________________________ 

Iogo Nielson de Queiroz e Silva  

Prefeito Municipal 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:  
- 

Io
go

 N
ie

ls
on

 d
e 

Q
ue

iro
z 

e 
S

ilv
a 

, 
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
. P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
ac

es
se

: h
ttp

s:
//p

m
ju

cu
ru

tu
.p

ro
si

pe
.c

om
/a

ss
in

ae
xa

to
-a

pi
/d

oc
um

en
to

s 
e 

in
fo

rm
ar

 o
 c

ód
ig

o 
76

93
1-

77
1b

b7
b9

-2
70

7-
48

6f
-b

eb
9-

f0
89

cb
ca

ce
10



VALIDAÇÃO

ASSINATURAS

 
Código de verificação: 76931-771bb7b9-2707-486f-beb9-f089cbcace10

 

Este documento foi assinado pelas seguintes pessoas nas datas indicadas (Brasilia timezone)

 
 

 Iogo Nielson de Queiroz e Silva  (CPF: 061.***.***-83), Prefeitura Municipal de Jucurutu/RN 
 

 

 

Para verificar as assinaturas, acesse https://pmjucurutu.prosipe.com e informar o códgio de

verificação acima ou acessar o link abaixo:

 

https://storage.googleapis.com/sipe-assinamais/documentosassinados/76931_771bb7b9-2707-486f-beb9-

f089cbcace10_assinado.pdf

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:  
- 

Io
go

 N
ie

ls
on

 d
e 

Q
ue

iro
z 

e 
S

ilv
a 

, 
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
. P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
ac

es
se

: h
ttp

s:
//p

m
ju

cu
ru

tu
.p

ro
si

pe
.c

om
/a

ss
in

ae
xa

to
-a

pi
/d

oc
um

en
to

s 
e 

in
fo

rm
ar

 o
 c

ód
ig

o 
76

93
1-

77
1b

b7
b9

-2
70

7-
48

6f
-b

eb
9-

f0
89

cb
ca

ce
10

https://storage.googleapis.com/sipe-assinamais/documentosassinados/76931_771bb7b9-2707-486f-beb9-f089cbcace10_assinado.pdf
https://storage.googleapis.com/sipe-assinamais/documentosassinados/76931_771bb7b9-2707-486f-beb9-f089cbcace10_assinado.pdf

